
Næringsindhold per 100 gr. :
Energi
Fedt
Heraf mættede fedtsyrer
Kulhydrat
Heraf sukkerarter
Protein
Salt

579kJ / 138kcal
2,7g
1,5g
19g
1,5g
8,9g

0,62g

TILBEREDNING

Opbevares på køl 5+ grader

- - MANDAG

INDEHOLDER
fuldkornsdurumhvede semolina(25%), 
Spinat, rød mangold, rød og grøn spidskål, 
Skært oksekød i strimler, Vand, Tomat 
(70%), Tomatjuice og surhedsregulerende 
middel: citronsyre (E-330)(11%), Mælk, 
salt, osteløbe.(6%), Gulerod, Rødvin, 
porrer(2%), løg, 64% kalvefond (vand, 
koncentreret kalvefond, salt), salt, aroma, 
sukker, modificeret stivelse, løg, tomat, 
eddike, stabilisator (xanthan gummi)., rød 
peberfrugt 54 %, maltodextrin, salt, eddike, 
vegetabilsk olie (palme), sukker, krydderier 
(paprika og cayennepeber), fibre fra 
citrusskal, citronsaftkoncentrat, 
rødbedepulver, fortykningsmiddel 
(xanthangummi)., vand, hvidløg 18 %, salt, 
sukker, maltodextrin, vegetabilsk olie 
(palme), eddike, fibre fra citrusskal, aroma, 
fortykningsmiddel (xanthangummi)., Salt, 
Majsstivelse, Peber, sort, Fennikelfrø
stødt, Koriander, Rosmarin.

Pasta med italiensk kalveragout, parmesan og salat


